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Formulari i Aplikimit për Programin e Praktikës
përmes projektit “Social Hub- Gjilan” i financuar nga Zyra e Bashkimit Evropian në Kosovë dhe i implementuar nga Komuna e Gjilanit në Partneritet me OJQ-në Balkan Union, Ref. 2020 / 419-485, Aktiviteti V dhe VI
Referenca e aplikimit: _______ (do të sigurohet vetëm nga Social Hub)
	Informata Personale

	Emri dhe Mbimeri
	

	Mosha
	

	Numri I leternjoftimit
	

	Adresa/ Qyteti
	

	Numri I telefonit
	

	E-mail 
	

	Profesioni:
	

	Edukimi

	Shkolla e Mesme/ Universiteti
	

	Drejtimi:
	

	Eksperience Pune

	A keni bërë ndonjëherë ndonjë praktikë / punë? (Nëse po, ju lutemi renditni më poshtë)
	

	1. Pozita, Vendi, Kompania, Data e Fillimit- Data e Përfundimit
	

	2. Pozita, Vendi, Kompania, Data e Fillimit- Data e Përfundimit
	



	Aktivitetet

	Në çfarë lloj pune jeni të interesuar të fitoni përvojë dhe trajnim (shënoni një ose më shumë):
1. Marketing digjital
1. Zhvillimi i uebit
2. Dizajn grafik
3. Punime dore dhe artizanale.
	Po/JO

1.
2.
3.
4.

	Keni qenë përfitues i ndonjë projekti?
	

	Nëse po, emri i projektit:
	

	Përshkrimi i projektit:
	

	Emri i donatorit:
	


	Dokumentet që duhet t'i bashkëngjiten formularit:

	1. Dokument identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë)

	2. Dëshmi nga praktika e mëparshme (nëse ka)

	3. Diploma e shkollës fillore / Diploma e shkollës së mesme / Referenca



	Përzgjedhja e praktikantëve do të bazohet në kriteret e mëposhtme:

	1. Mosha (prej 16 deri 24)
	40

	2. Dokumentacioni
	20

	3. Aplikanti është nga grupet e pafavorizuara *
	20

	4. Pjesëmarrësit e trajnimeve të Social Hub të vërtetohen me dorëzim të certifikatës
	10

	5. Aplikantët me më pak përvojë
	10


* Grupet e pafavorizuara si gratë, të rinjtë, personat me aftësi të kufizuara
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